
Město Chodov - finanční výbor
Z á p i s

ze zasedání finančního výboru dne 22. srpna 2017
───────────────────────────────────────────────────

Přítomni: p. Smolka, p. Matička, Ing. Dušek, p. Tureček, p. Franče

Omluveni: Mgr. Novotný, Bc. Lubasová

Hosté:    Ing. Kubicová, p. Pizinger

Program:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení
3. Návrh rozpočtových změn rozpočtu roku 2017
4. Zráva o činnosti finančního výboru za I. pololetí roku 2017
5. Diskuse, závěr

ad 1) Předseda finančního výboru p. Smolka přivítal přítomné, zahájil jednání 
výboru a konstatoval, že finanční výbor je usnášeníschopný. Předložil návrh 
programu jednání, ke kterému neměli členové FV žádné připomínky.

Ad 2) Předseda dále provedl kontrolu usnesení č. 4 a 5 z jednání FV dne 7.6.2017, 
usnesení byla splněna projednáním a schválením ZM dne 15.6.2017.

ad 3) Návrh rozpočtových změn rozpočtu roku 2017 předložili Ing. Kubicová s
p. Pizingerem. Do diskuse se zapojili Ing. Dušek, p. Franče a p. Tureček, 
diskutovalo se o mycím stroji pro sportovní halu, opravě střechy předávací 
stanice a o pořízení nového automobilu pro pečovatelskou službu na rozvoz 
obědů.
Následně p. Smolka přednesl návrh usnesení č. 6/2017, které bylo přijato 5-ti 
hlasy.

ad 4) Zprávu o činnosti finančního výboru za I. pololetí 2017 přednesl p. Smolka, 
poté předložil návrh usnesení č. 7/2017, které bylo schváleno také 5-ti 
hlasy.

ad 5) V rámci diskuse starosta informoval členy finančního výboru o dokončovacích 
pracích na stavbě ZŠ Smetanova, o průběhu prací zateplení školní jídelny, MŠ 
Školní a MŠ Nerudova, rekonstrukce mostu ve Školní ulici, bude následovat 
oprava silnice v Lesní ulici. Dále starosta informoval o situaci 
s Marservisem, o insolvenci Pekosy, o převodu dosloužilého auta od 
pečovatelské služby společnosti Teplo Chodov s.r.o. a o zápůjčce prostor 
bývalé ZŠ v ul. Dukelských hrdinů KASSu a DDM.
Závěrem diskuse p. Smolka poděkoval za účast a ukončil jednání finančního 
výboru.

Zapsala: K. Kertészová   

Jan  S m o l k a   
předseda finančního výboru

rozdělovník: členové finančního výboru 
             starosta



                                      
                                       Finanční výbor

Usnesení

z 3/2017 zasedání Finančního výboru při Zastupitelstvu města Chodova konaného dne 22. 8. 2017

Usnesení č. 6/2017

Finanční výbor
projednal a doporučuje 
rozpočtové změny ve výši 957 000,- Kč kryté vyššími vlastními příjmy k projednání na ZM dne 7.9.2017

Usnesení č. 7/2017

Finanční výbor
projednal a doporučuje 
zprávu o činnosti FV za I. pololetí roku 2017 k projednání na ZM
ukládá
předsedovi finančního výboru předložit zprávu o činnosti FV za I. pololetí roku 2017 k projednání na ZM dne 
7.9.2017

Jan Smolka     
předseda finančního výboru


